
AECSA    

SANDRA CORREDOR 11/11/2021 

SEÑOR:  

JUEZ 31  CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA D.C.  

E.                                                   S.                                                  D.   

  

  

 

REFERENCIA:  EJECUTIVO PARA LA EFECTIVIDAD DE LA GARANTIA REAL 

RADICADO:  11001400303120200080000 

DEMANDANTE:  BANCOLOMBIA S.A.  

DEMANDADO:   LUZ JIMENEZ  C.C 51552158 

  

  

ASUNTO: ALLEGO LIQUIDACIÓN DE CREDITO      

 

  

 

DIANA ESPERANZA LEÓN LIZARAZO, mayor de edad, domiciliada y residente en Bogotá 

D.C., identificada como aparece al píe de mi firma, apoderada de la parte demandante, 

por medio del presente escrito me permito: 

 

 

 

1. Allegar liquidación de crédito conforme al mandamiento de pago y la orden de seguir 

adelante con la ejecución  

 

  

No siendo otro el motivo del presente, agradezco la atención prestada. 

 

 

 



OBLIGACIÓN N° 2273320192129

TT: CAPITAL ACELERADO: 167778,3353 -                            SALDO FINAL CAPITAL TOTAL: 169.399,3802          48.719.583,60$        CP 14775

CC: TOTAL CUOTAS CAPITAL: 1621,0449 SALDO FINAL MORA TOTAL: 20.246,3625            5.822.892,32$          HIPOTECARIO

FECHA FINAL DE LIQUIDACION: 8/11/2021 TOTAL INTERES DE PLAZO: 4866,0875 SALDO FINAL I. REMUNERATORIO: 4.866,0875              1.399.496,01$          

TASA EFECTIVA ANUAL: 13,37% TOTAL PRIMA SEGURO: 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 SALDO FINAL PRIMA SEGURO: -                            -$                           

TASA E.DIARIA: 0,0344% SALDO TOTAL FINAL 194.511,8302          55.941.971,94$        

1 1 DETALLE DE LIQUIDACIÓN 1

1
DESDE HASTA

DIAS
 CAPITAL BASE LIQ. 

 I. DE MORA 
CAUSADOS 

 BASE SEGUROS 
 BASE SEGUROS 

PESOS 
 BASE I. 

REMUNERATORIO 
 SUBTOTAL  ABONOS  ABONOS PESOS  SALDO I. MORA  SALDO SEGUROS 

 SALDO SEGUROS 
PESOS 

 SALDO I. 
REMUNERATORIO 

 SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA  P.SEGUROS  P.SEGUROS PESOS 
 P. INTERES 

REMUNERATORIO 
 P.CAPITAL 

 SALDO IMPUTABLE 
A CAPITAL 1

1 29/07/2020 30/07/2020 1 401,1288                 0,1379                      -                            -$                         1.220,8793              1.622,1459              -                            -$                         0,1379                      -                            -$                         1.220,8793              401,1288                 1.622,1459              -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
1 31/07/2020 31/07/2020 1 401,1288                 0,1379                      -                            -$                         1.220,8793              401,2666                 -                            -$                         0,2758                      -                            -$                         1.220,8793              401,1288                 1.622,2838              -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
1 1/08/2020 31/08/2020 31 401,1288                 4,2744                      -                            -$                         1.220,8793              405,4031                 -                            -$                         4,5501                      -                            -$                         1.220,8793              401,1288                 1.626,5582              -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
1 1/09/2020 30/09/2020 30 401,1288                 4,1365                      -                            -$                         1.220,8793              405,2652                 -                            -$                         8,6866                      -                            -$                         1.220,8793              401,1288                 1.630,6947              -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
1 1/10/2020 31/10/2020 31 401,1288                 4,2744                      -                            -$                         1.220,8793              405,4031                 -                            -$                         12,9610                   -                            -$                         1.220,8793              401,1288                 1.634,9691              -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
1 1/11/2020 30/11/2020 30 401,1288                 4,1365                      -                            -$                         1.220,8793              405,2652                 -                            -$                         17,0975                   -                            -$                         1.220,8793              401,1288                 1.639,1055              -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
1 1/12/2020 31/12/2020 31 401,1288                 4,2744                      -                            -$                         1.220,8793              405,4031                 -                            -$                         21,3718                   -                            -$                         1.220,8793              401,1288                 1.643,3799              -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
1 1/01/2021 31/01/2021 31 401,1288                 4,2744                      -                            -$                         1.220,8793              405,4031                 -                            -$                         25,6462                   -                            -$                         1.220,8793              401,1288                 1.647,6543              -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
1 1/02/2021 28/02/2021 28 401,1288                 3,8607                      -                            -$                         1.220,8793              404,9895                 -                            -$                         29,5069                   -                            -$                         1.220,8793              401,1288                 1.651,5150              -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
1 1/03/2021 31/03/2021 31 401,1288                 4,2744                      -                            -$                         1.220,8793              405,4031                 -                            -$                         33,7813                   -                            -$                         1.220,8793              401,1288                 1.655,7894              -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
1 1/04/2021 30/04/2021 30 401,1288                 4,1365                      -                            -$                         1.220,8793              405,2652                 -                            -$                         37,9178                   -                            -$                         1.220,8793              401,1288                 1.659,9258              -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
1 1/05/2021 31/05/2021 31 401,1288                 4,2744                      -                            -$                         1.220,8793              405,4031                 -                            -$                         42,1922                   -                            -$                         1.220,8793              401,1288                 1.664,2002              -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
1 1/06/2021 30/06/2021 30 401,1288                 4,1365                      -                            -$                         1.220,8793              405,2652                 -                            -$                         46,3286                   -                            -$                         1.220,8793              401,1288                 1.668,3367              -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
1 1/07/2021 31/07/2021 31 401,1288                 4,2744                      -                            -$                         1.220,8793              405,4031                 -                            -$                         50,6030                   -                            -$                         1.220,8793              401,1288                 1.672,6111              -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
1 1/08/2021 31/08/2021 31 401,1288                 4,2744                      -                            -$                         1.220,8793              405,4031                 -                            -$                         54,8774                   -                            -$                         1.220,8793              401,1288                 1.676,8854              -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
1 1/09/2021 30/09/2021 30 401,1288                 4,1365                      -                            -$                         1.220,8793              405,2652                 -                            -$                         59,0139                   -                            -$                         1.220,8793              401,1288                 1.681,0219              -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
1 1/10/2021 31/10/2021 31 401,1288                 4,2744                      -                            -$                         1.220,8793              405,4031                 -                            -$                         63,2882                   -                            -$                         1.220,8793              401,1288                 1.685,2963              -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
1 1/11/2021 8/11/2021 8 401,1288                 1,1031                      -                            -$                         1.220,8793              402,2318                 -                            -$                         64,3913                   -                            -$                         1.220,8793              401,1288                 1.686,3994              -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
2 2 DETALLE DE LIQUIDACIÓN 1

2
DESDE HASTA

DIAS
 CAPITAL BASE LIQ. 

 I. DE MORA 
CAUSADOS 

 BASE SEGUROS 
 BASE SEGUROS 

PESOS 
 BASE I. 

REMUNERATORIO 
 SUBTOTAL  ABONOS  ABONOS PESOS  SALDO I. MORA  SALDO SEGUROS 

 SALDO SEGUROS 
PESOS 

 SALDO I. 
REMUNERATORIO 

 SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA  P.SEGUROS  P.SEGUROS PESOS 
 P. INTERES 

REMUNERATORIO 
 P.CAPITAL 

 SALDO IMPUTABLE 
A CAPITAL 1

2 29/08/2020 30/08/2020 1 404,0198                 0,1389                      -                            -$                         1.217,9883              1.622,1470              -                            -$                         0,1389                      -                            -$                         1.217,9883              404,0198                 1.622,1470              -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
2 31/08/2020 31/08/2020 1 404,0198                 0,1389                      -                            -$                         1.217,9883              404,1587                 -                            -$                         0,2778                      -                            -$                         1.217,9883              404,0198                 1.622,2859              -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
2 1/09/2020 30/09/2020 30 404,0198                 4,1663                      -                            -$                         1.217,9883              408,1861                 -                            -$                         4,4441                      -                            -$                         1.217,9883              404,0198                 1.626,4522              -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
2 1/10/2020 31/10/2020 31 404,0198                 4,3052                      -                            -$                         1.217,9883              408,3250                 -                            -$                         8,7492                      -                            -$                         1.217,9883              404,0198                 1.630,7573              -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
2 1/11/2020 30/11/2020 30 404,0198                 4,1663                      -                            -$                         1.217,9883              408,1861                 -                            -$                         12,9155                   -                            -$                         1.217,9883              404,0198                 1.634,9236              -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
2 1/12/2020 31/12/2020 31 404,0198                 4,3052                      -                            -$                         1.217,9883              408,3250                 -                            -$                         17,2207                   -                            -$                         1.217,9883              404,0198                 1.639,2288              -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
2 1/01/2021 31/01/2021 31 404,0198                 4,3052                      -                            -$                         1.217,9883              408,3250                 -                            -$                         21,5259                   -                            -$                         1.217,9883              404,0198                 1.643,5340              -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
2 1/02/2021 28/02/2021 28 404,0198                 3,8885                      -                            -$                         1.217,9883              407,9084                 -                            -$                         25,4144                   -                            -$                         1.217,9883              404,0198                 1.647,4225              -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
2 1/03/2021 31/03/2021 31 404,0198                 4,3052                      -                            -$                         1.217,9883              408,3250                 -                            -$                         29,7196                   -                            -$                         1.217,9883              404,0198                 1.651,7277              -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
2 1/04/2021 30/04/2021 30 404,0198                 4,1663                      -                            -$                         1.217,9883              408,1861                 -                            -$                         33,8859                   -                            -$                         1.217,9883              404,0198                 1.655,8940              -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
2 1/05/2021 31/05/2021 31 404,0198                 4,3052                      -                            -$                         1.217,9883              408,3250                 -                            -$                         38,1911                   -                            -$                         1.217,9883              404,0198                 1.660,1992              -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
2 1/06/2021 30/06/2021 30 404,0198                 4,1663                      -                            -$                         1.217,9883              408,1861                 -                            -$                         42,3574                   -                            -$                         1.217,9883              404,0198                 1.664,3655              -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
2 1/07/2021 31/07/2021 31 404,0198                 4,3052                      -                            -$                         1.217,9883              408,3250                 -                            -$                         46,6626                   -                            -$                         1.217,9883              404,0198                 1.668,6707              -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
2 1/08/2021 31/08/2021 31 404,0198                 4,3052                      -                            -$                         1.217,9883              408,3250                 -                            -$                         50,9677                   -                            -$                         1.217,9883              404,0198                 1.672,9758              -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
2 1/09/2021 30/09/2021 30 404,0198                 4,1663                      -                            -$                         1.217,9883              408,1861                 -                            -$                         55,1340                   -                            -$                         1.217,9883              404,0198                 1.677,1421              -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
2 1/10/2021 31/10/2021 31 404,0198                 4,3052                      -                            -$                         1.217,9883              408,3250                 -                            -$                         59,4392                   -                            -$                         1.217,9883              404,0198                 1.681,4473              -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
2 1/11/2021 8/11/2021 8 404,0198                 1,1110                      -                            -$                         1.217,9883              405,1308                 -                            -$                         60,5502                   -                            -$                         1.217,9883              404,0198                 1.682,5583              -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
3 3 DETALLE DE LIQUIDACIÓN 1

3
DESDE HASTA

DIAS
 CAPITAL BASE LIQ. 

 I. DE MORA 
CAUSADOS 

 BASE SEGUROS 
 BASE SEGUROS 

PESOS 
 BASE I. 

REMUNERATORIO 
 SUBTOTAL  ABONOS  ABONOS PESOS  SALDO I. MORA  SALDO SEGUROS 

 SALDO SEGUROS 
PESOS 

 SALDO I. 
REMUNERATORIO 

 SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA  P.SEGUROS  P.SEGUROS PESOS 
 P. INTERES 

REMUNERATORIO 
 P.CAPITAL 

 SALDO IMPUTABLE 
A CAPITAL 1

3 29/09/2020 30/09/2020 1 406,0317                 0,1396                      -                            -$                         1.215,0764              1.621,2477              -                            -$                         0,1396                      -                            -$                         1.215,0764              406,0317                 1.621,2477              -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
3 1/10/2020 31/10/2020 31 406,0317                 4,3266                      -                            -$                         1.215,0764              410,3583                 -                            -$                         4,4662                      -                            -$                         1.215,0764              406,0317                 1.625,5743              -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
3 1/11/2020 30/11/2020 30 406,0317                 4,1870                      -                            -$                         1.215,0764              410,2188                 -                            -$                         8,6532                      -                            -$                         1.215,0764              406,0317                 1.629,7613              -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
3 1/12/2020 31/12/2020 31 406,0317                 4,3266                      -                            -$                         1.215,0764              410,3583                 -                            -$                         12,9798                   -                            -$                         1.215,0764              406,0317                 1.634,0880              -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
3 1/01/2021 31/01/2021 31 406,0317                 4,3266                      -                            -$                         1.215,0764              410,3583                 -                            -$                         17,3065                   -                            -$                         1.215,0764              406,0317                 1.638,4146              -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
3 1/02/2021 28/02/2021 28 406,0317                 3,9079                      -                            -$                         1.215,0764              409,9396                 -                            -$                         21,2144                   -                            -$                         1.215,0764              406,0317                 1.642,3225              -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1

 P.CAPITAL 

LUZ MARINA JIMENEZ TOTAL ABONOS:

51552158
 P.INTERÉS MORA  P.SEGUROS 

 P. INTERES 
REMUNERATORIO 



3 1/03/2021 31/03/2021 31 406,0317                 4,3266                      -                            -$                         1.215,0764              410,3583                 -                            -$                         25,5410                   -                            -$                         1.215,0764              406,0317                 1.646,6491              -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
3 1/04/2021 30/04/2021 30 406,0317                 4,1870                      -                            -$                         1.215,0764              410,2188                 -                            -$                         29,7280                   -                            -$                         1.215,0764              406,0317                 1.650,8361              -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
3 1/05/2021 31/05/2021 31 406,0317                 4,3266                      -                            -$                         1.215,0764              410,3583                 -                            -$                         34,0546                   -                            -$                         1.215,0764              406,0317                 1.655,1628              -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
3 1/06/2021 30/06/2021 30 406,0317                 4,1870                      -                            -$                         1.215,0764              410,2188                 -                            -$                         38,2417                   -                            -$                         1.215,0764              406,0317                 1.659,3498              -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
3 1/07/2021 31/07/2021 31 406,0317                 4,3266                      -                            -$                         1.215,0764              410,3583                 -                            -$                         42,5683                   -                            -$                         1.215,0764              406,0317                 1.663,6764              -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
3 1/08/2021 31/08/2021 31 406,0317                 4,3266                      -                            -$                         1.215,0764              410,3583                 -                            -$                         46,8949                   -                            -$                         1.215,0764              406,0317                 1.668,0030              -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
3 1/09/2021 30/09/2021 30 406,0317                 4,1870                      -                            -$                         1.215,0764              410,2188                 -                            -$                         51,0820                   -                            -$                         1.215,0764              406,0317                 1.672,1901              -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
3 1/10/2021 31/10/2021 31 406,0317                 4,3266                      -                            -$                         1.215,0764              410,3583                 -                            -$                         55,4086                   -                            -$                         1.215,0764              406,0317                 1.676,5167              -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
3 1/11/2021 8/11/2021 8 406,0317                 1,1165                      -                            -$                         1.215,0764              407,1483                 -                            -$                         56,5251                   -                            -$                         1.215,0764              406,0317                 1.677,6332              -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
4 4 DETALLE DE LIQUIDACIÓN 1

4
DESDE HASTA

DIAS
 CAPITAL BASE LIQ. 

 I. DE MORA 
CAUSADOS 

 BASE SEGUROS 
 BASE SEGUROS 

PESOS 
 BASE I. 

REMUNERATORIO 
 SUBTOTAL  ABONOS  ABONOS PESOS  SALDO I. MORA  SALDO SEGUROS 

 SALDO SEGUROS 
PESOS 

 SALDO I. 
REMUNERATORIO 

 SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA  P.SEGUROS  P.SEGUROS PESOS 
 P. INTERES 

REMUNERATORIO 
 P.CAPITAL 

 SALDO IMPUTABLE 
A CAPITAL 1

4 29/10/2020 30/10/2020 1 409,8646                 0,1409                      -                            -$                         1.212,1435              1.622,1490              -                            -$                         0,1409                      -                            -$                         1.212,1435              409,8646                 1.622,1490              -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
4 31/10/2020 31/10/2020 1 409,8646                 0,1409                      -                            -$                         1.212,1435              410,0055                 -                            -$                         0,2818                      -                            -$                         1.212,1435              409,8646                 1.622,2899              -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
4 1/11/2020 30/11/2020 30 409,8646                 4,2266                      -                            -$                         1.212,1435              414,0912                 -                            -$                         4,5083                      -                            -$                         1.212,1435              409,8646                 1.626,5165              -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
4 1/12/2020 31/12/2020 31 409,8646                 4,3675                      -                            -$                         1.212,1435              414,2321                 -                            -$                         8,8758                      -                            -$                         1.212,1435              409,8646                 1.630,8839              -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
4 1/01/2021 31/01/2021 31 409,8646                 4,3675                      -                            -$                         1.212,1435              414,2321                 -                            -$                         13,2433                   -                            -$                         1.212,1435              409,8646                 1.635,2514              -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
4 1/02/2021 28/02/2021 28 409,8646                 3,9448                      -                            -$                         1.212,1435              413,8094                 -                            -$                         17,1881                   -                            -$                         1.212,1435              409,8646                 1.639,1962              -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
4 1/03/2021 31/03/2021 31 409,8646                 4,3675                      -                            -$                         1.212,1435              414,2321                 -                            -$                         21,5555                   -                            -$                         1.212,1435              409,8646                 1.643,5636              -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
4 1/04/2021 30/04/2021 30 409,8646                 4,2266                      -                            -$                         1.212,1435              414,0912                 -                            -$                         25,7821                   -                            -$                         1.212,1435              409,8646                 1.647,7902              -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
4 1/05/2021 31/05/2021 31 409,8646                 4,3675                      -                            -$                         1.212,1435              414,2321                 -                            -$                         30,1495                   -                            -$                         1.212,1435              409,8646                 1.652,1577              -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
4 1/06/2021 30/06/2021 30 409,8646                 4,2266                      -                            -$                         1.212,1435              414,0912                 -                            -$                         34,3761                   -                            -$                         1.212,1435              409,8646                 1.656,3842              -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
4 1/07/2021 31/07/2021 31 409,8646                 4,3675                      -                            -$                         1.212,1435              414,2321                 -                            -$                         38,7436                   -                            -$                         1.212,1435              409,8646                 1.660,7517              -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
4 1/08/2021 31/08/2021 31 409,8646                 4,3675                      -                            -$                         1.212,1435              414,2321                 -                            -$                         43,1110                   -                            -$                         1.212,1435              409,8646                 1.665,1191              -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
4 1/09/2021 30/09/2021 30 409,8646                 4,2266                      -                            -$                         1.212,1435              414,0912                 -                            -$                         47,3376                   -                            -$                         1.212,1435              409,8646                 1.669,3457              -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
4 1/10/2021 31/10/2021 31 409,8646                 4,3675                      -                            -$                         1.212,1435              414,2321                 -                            -$                         51,7051                   -                            -$                         1.212,1435              409,8646                 1.673,7132              -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
4 1/11/2021 8/11/2021 8 409,8646                 1,1271                      -                            -$                         1.212,1435              410,9917                 -                            -$                         52,8321                   -                            -$                         1.212,1435              409,8646                 1.674,8403              -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
5 5 DETALLE DE LIQUIDACIÓN 1

5
DESDE HASTA

DIAS
 CAPITAL BASE LIQ. 

 I. DE MORA 
CAUSADOS 

 BASE SEGUROS 
 BASE SEGUROS 

PESOS 
 BASE I. 

REMUNERATORIO 
 SUBTOTAL  ABONOS  ABONOS PESOS  SALDO I. MORA  SALDO SEGUROS 

 SALDO SEGUROS 
PESOS 

 SALDO I. 
REMUNERATORIO 

 SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA  P.SEGUROS  P.SEGUROS PESOS 
 P. INTERES 

REMUNERATORIO 
 P.CAPITAL 

 SALDO IMPUTABLE 
A CAPITAL 1

5 26/11/2020 27/11/2020 1 167.778,3353          57,6717                   -                            -$                         -                            167.836,0069          -                            -$                         57,6717                   -                            -$                         -                            167.778,3353          167.836,0069          -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
5 28/11/2020 30/11/2020 3 167.778,3353          173,0150                 -                            -$                         -                            167.951,3503          -                            -$                         230,6866                 -                            -$                         -                            167.778,3353          168.009,0219          -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
5 1/12/2020 31/12/2020 31 167.778,3353          1.787,8213              -                            -$                         -                            169.566,1565          -                            -$                         2.018,5079              -                            -$                         -                            167.778,3353          169.796,8432          -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
5 1/01/2021 31/01/2021 31 167.778,3353          1.787,8213              -                            -$                         -                            169.566,1565          -                            -$                         3.806,3291              -                            -$                         -                            167.778,3353          171.584,6644          -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
5 1/02/2021 28/02/2021 28 167.778,3353          1.614,8063              -                            -$                         -                            169.393,1416          -                            -$                         5.421,1354              -                            -$                         -                            167.778,3353          173.199,4707          -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
5 1/03/2021 31/03/2021 31 167.778,3353          1.787,8213              -                            -$                         -                            169.566,1565          -                            -$                         7.208,9567              -                            -$                         -                            167.778,3353          174.987,2920          -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
5 1/04/2021 30/04/2021 30 167.778,3353          1.730,1496              -                            -$                         -                            169.508,4849          -                            -$                         8.939,1063              -                            -$                         -                            167.778,3353          176.717,4416          -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
5 1/05/2021 31/05/2021 31 167.778,3353          1.787,8213              -                            -$                         -                            169.566,1565          -                            -$                         10.726,9275            -                            -$                         -                            167.778,3353          178.505,2628          -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
5 1/06/2021 30/06/2021 30 167.778,3353          1.730,1496              -                            -$                         -                            169.508,4849          -                            -$                         12.457,0771            -                            -$                         -                            167.778,3353          180.235,4124          -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
5 1/07/2021 31/07/2021 31 167.778,3353          1.787,8213              -                            -$                         -                            169.566,1565          -                            -$                         14.244,8984            -                            -$                         -                            167.778,3353          182.023,2337          -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
5 1/08/2021 31/08/2021 31 167.778,3353          1.787,8213              -                            -$                         -                            169.566,1565          -                            -$                         16.032,7196            -                            -$                         -                            167.778,3353          183.811,0549          -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
5 1/09/2021 30/09/2021 30 167.778,3353          1.730,1496              -                            -$                         -                            169.508,4849          -                            -$                         17.762,8692            -                            -$                         -                            167.778,3353          185.541,2045          -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
5 1/10/2021 31/10/2021 31 167.778,3353          1.787,8213              -                            -$                         -                            169.566,1565          -                            -$                         19.550,6905            -                            -$                         -                            167.778,3353          187.329,0258          -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
5 1/11/2021 8/11/2021 8 167.778,3353          461,3732                 -                            -$                         -                            168.239,7085          -                            -$                         20.012,0637            -                            -$                         -                            167.778,3353          187.790,3990          -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
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Este correo y cualquier archivo anexo pertenecen a las partes y son para el uso exclusivo del destinatario intencional; la
comunicación puede contener información confidencial o de acceso privilegiado. Si usted ha recibido este correo por error,
equivocación u omisión, por favor noticie de manera inmediata al remitente, elimine el mensaje y sus anexos. La utilización, copia,
impresión, retención, divulgación, reenvío o cualquier acción tomada sobre esta comunicación y sus anexos está estrictamente
prohibida y puede ser sancionada legalmente. 

 

De: no�ficacionesprometeo@aecsa.co <no�ficacionesprometeo@aecsa.co> 
Enviado: jueves, 11 de noviembre de 2021 13:04 
Para: Juzgado 31 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. <cmpl31bt@cendoj.ramajudicial.gov.co> 
Asunto: REG. BOG. ALLEGO LIQUIDACION DE CREDITO RADICADO: 11001400303120200080000 DEMANDANTE:
BANCOLOMBIA S.A. DEMANDADO: LUZ JIMENEZ C.C 51552158
 
SEÑOR:
JUEZ 31  CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA D.C.
E.                                                   S.                                                  D. 
  
REFERENCIA:      EJECUTIVO PARA LA EFECTIVIDAD DE LA GARANTIA REAL
RADICADO:       11001400303120200080000
DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A.
DEMANDADO:  LUZ JIMENEZ  C.C 51552158
 
ASUNTO: ALLEGO LIQUIDACIÓN DE CREDITO     

DIANA ESPERANZA LEÓN LIZARAZO, mayor de edad, domiciliada y residente en Bogotá
D.C., identificada como aparece al píe de mi firma, apoderada de la parte demandante,
por medio del presente escrito me permito allegar lo enunciado en el asunto, conforme al
memorial adjunto.
Cordial saludo           
 ___________________________________
DIANA ESPERANZA LEÓN LIZARAZO
C. C. No 52.008.552de Bogotá
T.P. No.  101.541 del C. S. J.
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RE: REG. BOG. ALLEGO LIQUIDACION DE CREDITO RADICADO:
11001400303120200080000 DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A. DEMANDADO: LUZ
JIMENEZ C.C 51552158

Juzgado 31 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. <cmpl31bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Jue 11/11/2021 19:51
Para:  notificaciones prometeo <notificacionesprometeo@aecsa.co>

Buenas tardes. Se acusa recibido

Cualquier petición sobre el particular con gusto será atendida a través de este medio.

Cordialmente,

ELIZABETH ELENA CORAL BERNAL
Secretaria
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REPÚBLICA DE COLOMBIA 

RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 
JUZGADO TREINTA Y UNO CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ D.C. 

 
 
 

CONSTANCIA SECRETARIAL 

 

 

Bogotá D.C., NOVIEMBRE 30 DE 2021, a la hora de las 8 A.M., se fijó en lista 

Nº 020. LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO, quedando en traslado de la parte 

contraria, por el término de tres (3) días de conformidad a lo normado por el inc. 
2º ART. 110 C.G.P. 

 

 

 

 
 

ELIZABETH ELENA CORAL BERNAL 

SECRETARIA 


